
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-09-0071  A  Blåbånd/hv STAMME: Janssen           

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 28-09-21

A Blåtavl/hv

VanWanroy         

U Blåbåndet 

VanLoon           

A Mørktavlet

Janssen           

U Blåbåndet 

VanWanroy         

A BB+P42    

VanLoon           

U Blåbåndet 

Janssen           

A BT+P32    

U BT+G33    

A Mørktavlet

U Schalie   

A Grislet   

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåtavlet 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

207-06-0539

207-08-0723

207-04-0117

207-04-0122

207-05-0802

DV9683-00-82

NL02-1116965  

NL01-1411726  

901-03-0305   

207-03-0047   

NL03-1914993  

207-01-0422

DV9683-97-424 

DV730-96-824  

nr 1/162  Limburg 512 km

Far til sekt.vinder 71A

sekt.vinder som unge

Mor til sekt.vinder 71A

Kanon flyver som etårig 6 plac.

4/277 Osnabrück 309 KM

5/957 Mølln 172 KM

Kanonflyver som etårig sekt.vinder

1/303 Braunschweig 311 KM

2/303 Hannover 292 KM

20/320 Helmstedt 322 KM

Far til sekt.vindere og esduer

Sekt.Vinder 1/460 Soltau 226KM

5/707 Trittau 165 KM

6/853 Sittesen 185 KM

19/596 Trittau 165 KM

21/783 Neumünster 104 KM

47/439 Hannover 292 KM

60/401 Soltau 226

int. ostseerennen 2000

via Karl Lemhøfer 070

Moder til 4 sekv.

1+2/3864  Soltau 226 KM

1/425 Ringsted 168 KM

Mor til 324A 1/700 133 KM Henstedt

Mor til 537U: 3 x sektvinder

Far til sekt.vindere/esduer

zon Fantoom,orig Eijerkamp

Fantom: 44 plac.

Mor til flere sekt.vindere

Dochter DeKlakBond

Niece Silvester&Silver Shadow

Natural avlsslag

orig vanWanroy

Sekv. Gøttingen 385 KM 1/400

Mor til 3 avlsesser 77U,91U,92U

Stamdue NICOLAISEN

klz Silver Shadow II

nevø Beach Boy

Far til sekt.vindere

Mor til 3 sektvindere

 1/745 141U Lotti

 1/500 026U

Inteelt 666 v W.van Lent

Urenkel wonder crack 666.

666: 58 preise, 6 x 1.

kld Oude Merckx 461 Gebr. Janssen


